
Id: EFLHC-URPEE-PKFGI-DCVWB-KPRSP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/218/10
RADY GMINY PRZECISZÓW

z dnia 2 października 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przeciszowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2001 r, Nr 
142, poz.1591 z późn.zm.) w związku z art.39 ust.3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (t.j Dz.U. z 2007 r Nr 14,poz.89 z późn.zm.) na wniosek Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Przeciszowie Rada Gminy Przeciszów uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr IV/16/07 Rady Gminy w Przeciszowie z dnia 26 stycznia 2007 roku w sprawie zmian w Statucie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przeciszowie oraz ogłoszenia jednolitego tekstu 
Statutu 

§ 4 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

- W ramach w/w jednostek organizacyjnych funkcjonują następujące komórki organizacyjne : 

1) Przychodnia w Przeciszowie : 

a) Poradnia ogólna, 

b) Poradnia dla dzieci, 

c) Poradnia dla kobiet, 

d) Poradnia stomatologiczna, 

e) Gabinet rehabilitacyjny, 

f) Gabinet pielęgniarki środowiskowej-rodzinnej, 

g) Gabinet położnej środowiskowej-rodzinnej, 

h) Gabinet medycyny szkolnej 

2) Przychodnia w Piotrowicach: 

a) Poradnia ogólna, 

b) Poradnia dla dzieci, 

c) Poradnia stomatologiczna 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Przeciszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Franciszek Frączek


